

**Porto di Olbia – “Intervento di rimozione di detriti nel fondale dei moli 8 - 9”. Intervento di somma
COMPUTO METRICO**

01 - Rimozione Materiale lapideo moli 08 e 09					
Codice	Descrizione	U.M.	quantità	importo unitario	Costo
SAR18_RU.0001.0001.0004	CAPO-SQUADRA (Media Regionale)	ora	133,00	€ 26,46	€ 3 519,71
SAR18_RU.0001.0002.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (in sotterraneo) - (OTS)	ora	266,00	€ 27,60	€ 7 341,60
SAR18_RU.0001.0001.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (Media Regionale)	ora	87,00	€ 25,23	€ 2 195,18
SAR18_RU.0001.0002.0002	OPERAIO QUALIFICATO (Media Regionale)	ora	61,00	€ 26,22	€ 1 599,66
SAR18_AT.0003.001.0001	BARCA APPOGGIO CON GUIDA E SOMMOZZATORE, già funzionante in cantiere, compresi i consumi, la manutenzione, l'assicurazione e gli operatori	ora	133,00	€ 53,78	€ 7 152,21
Prezzo 01	BARCA per Traino	ora	8,00	€ 67,22	€ 537,76
Prezzo 02	Saccone BIG BAG in tessuto tubolare misura 90L * 90p * 120h, portata fino a1500 kg, 4 asole per il sollevamento da 30 cm	cad	70,00	€ 17,44	€ 1 220,80
SUB TOTALE 01					€ 23 566,93
Spese generali				15%	€ 3 535,04
Utile di impresa				10%	€ 2 710,20
TOTALE 01					€ 29 812,16

02 - Rilievo batimetrico Canaletta Isola Bianca					
Codice	Descrizione	U.M.	quantità	importo unitario	Costo
SAR18_RU.0001.0001.0004	CAPO-SQUADRA (Media Regionale)	ora	8,00	€ 26,46	€ 211,71
SAR18_RU.0001.0002.0001	OPERAIO SPECIALIZZATO (in sotterraneo) - (OTS)	ora	16,00	€ 27,60	€ 441,60
SAR18_AT.0003.001.0001	BARCA APPOGGIO CON GUIDA E SOMMOZZATORE, già funzionante in cantiere, compresi i consumi, la manutenzione, l'assicurazione e gli operatori	ora	6,00	€ 53,78	€ 322,66
SUB TOTALE 02					€ 975,97
Spese generali				15%	€ 146,40
Utile di impresa				10%	€ 112,24
TOTALE 02					€ 1 234,60

TOTALE PRESTAZIONI € 31 046,76

Il Dirigente dell'Area Tecnica
Ing Alessandro Meloni

L'impresa
CDS Commerciale Diving Services Via Carducci
9/15 -07020 Golfo Aranci P.Iva 09152230900